

Årsrapport for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025

Dyrlægehuset Nordsjælland ApS
Jernbanegade 34, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 34 72 57 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Otto Alfred Groegler
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlægehuset Nordsjælland ApS
Jernbanegade 34
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 34725748

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Otto Alfred Grögler, direktør
Désirée Karin Grögler, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27966675
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af dyrlægevirksomhed, herunder drift, administration m.m. af den til dyrlægevirksomheden tilhørende ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 66.375, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.295.651.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.714.712	2.996.757
Personaleomkostninger	1	<u>-3.465.358</u>	<u>-2.524.285</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		249.354	472.472
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-21.732</u>	<u>-178.433</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.242.780</u>
Resultat før finansielle poster		227.622	1.536.819
Finansielle indtægter		3.900	27.500
Finansielle omkostninger	4	<u>-667.227</u>	<u>-274.642</u>
Resultat før skat		-435.705	1.289.677
Skat af årets resultat	5	<u>502.080</u>	<u>-290.285</u>
Årets resultat		<u>66.375</u>	<u>999.392</u>
Overført resultat		<u>66.375</u>	<u>999.392</u>
		<u>66.375</u>	<u>999.392</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		6.600.000	6.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>227.918</u>	<u>210.072</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>6.827.918</u>	<u>6.810.072</u>
Deposita		<u>25.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.853.418</u>	<u>6.810.072</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>318.509</u>	<u>357.732</u>
Varebeholdninger		<u>318.509</u>	<u>357.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		544.450	622.601
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>97.462</u>	<u>30.562</u>
Tilgodehavender		<u>646.912</u>	<u>653.163</u>
Likvide beholdninger		<u>241.283</u>	<u>493.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.206.704</u>	<u>1.504.675</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.060.122</u></u>	<u><u>8.314.747</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.215.651</u>	<u>1.179.276</u>
Egenkapital		<u>1.295.651</u>	<u>1.259.276</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>391.068</u>	<u>864.948</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>391.068</u>	<u>864.948</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.102.015	3.999.766
Andre kreditinstitutter		83.483	259.986
Feriepengeforpligtelser		<u>232.029</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.417.527</u>	<u>4.259.752</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	361.000	360.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.571	220.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		749.948	741.835
Anden gæld		<u>743.357</u>	<u>607.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.955.876</u>	<u>1.930.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.373.403</u>	<u>6.190.523</u>
Passiver i alt		<u>8.060.122</u>	<u>8.314.747</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	1.149.276	1.229.276
Årets resultat	<u>0</u>	<u>66.375</u>	<u>66.375</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>1.215.651</u>	<u>1.295.651</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.010.322	2.197.762
Pensioner	385.097	276.423
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.939</u>	<u>50.100</u>
	<u>3.465.358</u>	<u>2.524.285</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>21.732</u>	<u>178.433</u>
	<u>21.732</u>	<u>178.433</u>
3 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.242.780</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.242.780</u>
	<u>0</u>	<u>1.242.780</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>667.227</u>	<u>274.642</u>
	<u>667.227</u>	<u>274.642</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-503.880	290.285
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.800</u>	<u>0</u>
	<u>-502.080</u>	<u>290.285</u>

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.944.271</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.944.271</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	<u>3.655.729</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>3.655.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>6.600.000</u></u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2025 er der anvendt en individuelt fastsat afkastkrav på 7%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>6,5</u>	<u>7,0</u>	<u>7,5</u>
Dagsværdi	<u>7.110.000</u>	<u>6.600.000</u>	<u>6.160.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>510.000</u>	<u>0</u>	<u>-440.000</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.284.166	4.387.015	285.000	2.834.166
Andre kreditinstitutter	335.986	159.483	76.000	0
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>232.029</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.620.152</u>	<u>4.778.527</u>	<u>361.000</u>	<u>2.834.166</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, t.kr. 4.546, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 6.600.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af:

Goodwill

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Drivmidler og andre hjælpesoffer

Driftsinventar og driftsmateriel

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på i alt t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 1.116